
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4283412 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

3 500 000 Kč

Lokalita:
Zlín

Nabízím Vám k prodeji rodinný dům v klidné obci Dešná, jen 5
minut jízdy autem od Slušovic. Tento dům je ideální pro ty, kteří
hledají klidné bydlení v blízkosti přírody, s dobrou dostupností do
města.

Dům má dvě obytné místnosti s kuchyňským koutem, přičemž je
zde i možnost přestavět podkroví na další obytnou část, což dává
novým majitelům skvělou příležitost rozšířit si prostor podle
vlastních představ. V přízemí domu se nachází velká garáž, dílna a
prostorná skladovací místnost. Pozemek o rozloze 550 m2
zahrnuje zahradu s dřevěným zahradním domkem, ideálním pro
skladování nářadí nebo rekreační účely.

Nad garáží je terasa, ze které je přístupná zahrada – skvělé místo
pro letní posezení s rodinou. Dům je po částečné rekonstrukci a
čeká na případné další úpravy dle vkusu nového majitele.

Výhodou je také blízkost zastávky autobusu, která se nachází jen
pár metrů od domu. Lokalita je velmi klidná, obklopená přírodou, a
proto je vhodná jak pro rodinné bydlení, tak i pro rekreační účely.

Pro více informací nebo domluvení prohlídky mě neváhejte
kontaktovat!
Ing. Martin Souček, Váš realitní makléř Explicit Reality.

ID inzerátu ESO: 4283412
Inzerát vydán: 09.10.2024
Inzerát aktualizován: 20.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 550 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 83 m2
Podlahová plocha: 143 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Martin Souček
Tel:

+420 773 022 220
Email:

info@explicitreality.cz

EXPLICIT REALITY,

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Dlouhá 5617, 76001 Zlín
Web:

www.explicitreality.cz


